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Do Wykonawcow

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Paristwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu od 30.08.2018r. do 03.09.2018 r. do Zamawiajgcego
wptyneta prosba o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w
postgpowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zaméwien Publicznych (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.) w trybie przetarg
nieograniczony, na: Zakup sprzetu medycznego dla Izby Przyje¢ Szpitala Sw. Jozefa
przy ul. B. Krysiewicza 7/8 w Poznaniu wraz z dostarczeniem, montazem,
uruchomieniem i przeszkoleniem personelu.

~ Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

Pytanie nr 1 - Dotyczy: czgs¢ nr 6 — Woézek medyczny anestezjologiczny — 1 szt.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykonanie zaméwienia w terminie do 6 tygodni od daty
zawarcia mowy? Proponowany termin realizacji zamoéwienia bed2|e zgodny ze
standardowym cyklem produkcp co pozwoli Wykonawcy nalezycie zrealizowaé przedmiot
umowy. Jesli Zamawiajgcy nie wyrazi zgody na zaproponowany termin reallzacp prosimy o
informacje o ile Zamawiajacy ma mozliwo$é jego wydtuzenia.

Odpowiedz- Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie zaméwienia w terminie do
6 tygodni od daty zawarcia mowy. Zamawiajacy dokonat modyfikacji siwz, wzoru
umowy.

Pytanie nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci wézek wyposazony w szuflady skrzynkowe o
wysokosci 7,5 cm (3 gérne szuflady) i 22,5 cm (2 dolne szuflady)?
Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3 -Czy Zamawiajacy dopusci wézek, w ktérym fronty szuflad wykonane sg z
estetycznego tworzywa sztucznego?
Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4 -Czy Zamawiajacy dopusci wozek wyposazony w blat goérny (roboczy)
posiadajgcy wyprofilowane brzegi stuzace jako uchwyty do przetaczania wézka?
Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5 -Czy Zamawiajacy dopusci wézek wyposazony w zespét jezdny sktadajacy sie
Z 4 kot o Srednicy 150 mm (2 kota z hamulcem)?
Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 6 - Czy Zamawiajgcy dopusci wézek wyposazony w jeden uchwyt/pojemnik na
rekawiczki jednorazowe z mozliwoscig umieszczenia w nim 3 pudetek rekawiczek (jak na
ponizszym zdjeciu)?

Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7-Czy Zamawiajacy dopusci wozek wyposazony w nadstawke na chromowanym
stelazu z 10 uchylnymi pojemnikami (2 rzedy po 5 pojemnikéw), pojemniki jednakowej
wielkosci?

Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8-Czy Zamawiajgcy dopusci wozek posiadajgcy wymiary bez nadstawki 720 x
610 x 1080 mm?
Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9- Czy Zamawiajacy dopusci wézek z mozliwoscig wyboru koloru uchwytéw
kazdej szuflady oddzielnie z palety 6 koloréw okreslonych przez producenta?
Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 10 - Cze$¢ 4 - system ogrzewania pacjenta- Pkt. 7

Prosimy o dopuszczenie regulacji temperatury w zakresach: 32°C / 38°C / 43°C /Temp.
pokojowa oraz regulacji ustawien wentylatora —2 zakresy: wysoki okoto 1275 I/min i niski
okoto 793 I/min.

Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11 - Pkt. 8

Prosimy o dopuszczenie kolderek dla dorostych o wymiarach 195 x 100 cm i kolderek
pediatrycznych o wymiarach 120 x 100 cm.

Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12- Pkt. 11

Prosimy o dopuszczenie dwuwarstwowych kocy, w ktérych gérna warstwa jest odporna na
przenikanie ptynéw (PP jest laminowany PE), a spodnia warstwa jest oddychajaca, dzieki
matym (mikroskopijnym) fabrycznym otworom.

Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 13- Pkt. 12
Prosimy o dopuszczenie sterownika o wymiarach: 25 x 28 x 36 cm.
Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 14-Pkt. 14

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia umozliwiajacego szybkie osiagniecie zakreséw przy
przeptywie powietrza max 1275 I/min.

Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 15-Pkt. 15

Prosimy o odstgpienie od wymogu, przy zaoferowaniu regulacji temperatury w zakresach:
32°C / 38°C / 43°C [Temp. pokojowa oraz regulacji ustawier wentylatora —2 zakresy: wysoki
okoto 1275 I/min i niski okoto 793 I/min.

Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 16- Pkt. 16

Prosimy o dopuszczenie pomiaru temperatury w obrebie otworu weza, z doktadnos$cig do +/-
1°C.

Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 17-Pkt. 17
Prosimy o dopuszczenie roboczego zakresu temperatury otoczenia +15 do +25°C.
Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 18- Pkt. 18

Prosimy o dopuszczenie systemu zabezpieczenia przed przegrzaniem na poziomie = 55°C.
Osiggnigcie tej temperatury spowoduje automatyczne wylgczenie grzejnika i wentylatora.
Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 19-Pkt. 19

Prosimy o dopuszczenie wizualnego i dzwiekowego alarmu wysokiej temperatury,
Z mozliwoscig wytaczenia.

Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 20-Pkt. 20

Prosimy o dopuszczenie regulacji ustawief wentylatora —2 zakresy: wysoki okoto 1275 I/min i
niski okoto 793 I/min.

Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 21-Pkt. 21
Prosimy o dopuszczenie urzadzenia wyposazonego w filtr HEPA 0,2 um.
Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 22- Dotyczy czesci nr 4:Czy Zamawiajgcy dopusci ogrzewacz pacjenta o
parametrach réznigcych sie wzgledem SIWZ:

- 4 zakresy temperatur: temperatura otoczenia, 36°C + 1°C, 40°C t 1°C, 44°C + 1°C, brak
trybu Boost

- koce na cate ciato: dla dorostych (203 x 102cm), dla dzieci (146 x 102 cm)

- sterownik o wymiarach: 30 x 24 x 19 cm; waga 6,8kg

- diugo$¢ przewodu zasilajgcego 3,5m

- Sredni czas zmiany temperatury ogrzewanej powierzchni z 20°C do 36°C wynosi 7 minut

- doktadnos$¢ ogrzewania +/- 1°C (czujnik znajduje sie na koncu rury transmisyjnej od strony
pacjenta)

- podwojny system zabezpieczenia przed przegrzaniem urzadzenia. Pierwsze
zabezpieczenie przy temp. (na wyjsciu powietrza z weza grzewczego) 44 +/- 1 st.C - alarmy
oraz wytgczenie ogrzewania i wentylatora. Drugie zabezpieczenie przy temp. 70 st.C -
catkowite wytgczenie urzgdzenia

- szybko$¢ przeplywu powietrza 8,4-12,7 m/sec
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- Sredni poziom hatasu 44,1 bBA, producent nie okreéla parametru gto$no$é alarmu wysokiej
temperatury.
Odpowiedz- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zaméwien Publicznych (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.), stanowisko
Zamawiajgcego zostato rozestane do wszystkich wykonawcdw, ktérym przekazano SIWZ.

Z powazaniem

Z-ca Dyrekigra

Sprawe prowadzi: Katarzyna Krolska, tel. 61 850 62 95, e-mail : katarzyna.krolska@sz0z.pl, zampub@szoz.pl
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